
634277-2020 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 634277-2020 - Konkurrencevilkår
Forenede Kongerige, Det-London: Catering til skoler
OJ S 251/2020 24/12/2020
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Hammersmith Academy
Postadresse: 25 Cathnor Road
By: London
NUTS-kode: UKI33 Kensington & Chelsea and Hammersmith & Fulham
Postnummer: W12 9JD
Land: Det Forenede Kongerige
E-mail: sgeorge@hammersmithacademy.org
Telefon: +44 2082226008

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.rmandcconsultants.co.uk
Internetadresse for køberprofilen: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA9341

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: www.mytenders.org
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse
Yderligere oplysninger fås på anden adresse:
Officielt navn: RM&C Consultants Ltd
Postadresse: Suthernwood View, Woodcote Road
By: South Stoke
NUTS-kode: UKJ1 Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
Postnummer: RG8 0JL
Land: Det Forenede Kongerige
E-mail: david.allen@rmandcconsultants.co.uk
Telefon: +44 7786312805

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.rmandcconsultants.co.uk

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Uddannelse

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/634277-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
mailto:david.allen@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk


634277-2020 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Hammersmith Academy Catering
Sagsnr.: RM&C/2021/HA/309

Hoved-CPV-kode
55524000 Catering til skoler

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Since opening in 2011 Hammersmith Academy has been striving to do something different. It 
is an inspiring school in the local community that had a clear vision, fostered self-confidence in 
its students and provided a private school level of education for all.
At HA they have adopted the Growth Mindset: excellence is not given at birth, but earned 
through hard work and determination. They focus on pushing their students to attain the 
highest qualifications they can, but they will only do that if they also develop a strong 
character. Qualifications open the door, but character gets you through it. Their longer 
lessons, peer to peer leadership, and mandatory ‘Session 3’ extra-curricular programme, 
ensure a richer, more in-depth delivery of the national curriculum, in which students take 
responsibility for each other and have ample opportunity to embrace subjects and skills they 
feel passionately about.
HA set high expectations and challenge their students to aspire to be outstanding in all areas 
of school life. From their uniform, to their attitude to learning, to their conduct in and outside of 
the classroom, they expect an exemplary approach at all times. Students and staff adopt a 
professionalism that would be standard in any job, to fully prepare their young people for the 
world of work.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
55524000 Catering til skoler

Udførelsessted
NUTS-kode: UKI33 Kensington & Chelsea and Hammersmith & Fulham

Beskrivelse af udbuddet
Pupils number
Pupil numbers: 950
Year 7: 140
Year 8: 140
Year 9: 140
Year 10: 140
Year 11: 140
Sixth Form: 250.
Pricings/sales price
Meal deal price: GBP 2.35
FSM Entitled: 290
Uptake: approx. 58 671 pounds sterling



634277-2020 Page 3/4

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Value: Max GBP 2.35 charged on actual items taken
Pupil paid meal value: GBP 225 000
Staff duty meal value: GBP 47 500
Staff cash meals value: GBP 14 000.
Service times
Breakfast: 8.00-8.25
Break: 9.50-10.20, 10.10-10.30, 10.30-10.50 (1 hour)
Lunch: 12.00-12.40, 12.20-13.00, 12.40-13.20, 13.00-13.40. (1 hour 40 mins)
Please note these service periods are in place to accommodate Covid-19 requirements.
Current contractor: IFG — Innovate.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Three year initial term with option for additional 2 further years.

Oplysning om begrænsningen af antallet af ansøgere, der vil blive opfordret til at afgive 
bud eller deltage
Forventet antal ansøgere: 5

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Begrænset udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 10/02/2021 13:00Tidspunkt: 



634277-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3. Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere
Dato: 01/03/2021

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Engelsk

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders website at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=221509
(MT Ref:221509)

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Public Procurement Review Service
Postadresse: Cabinet Office
By: London
Land: Det Forenede Kongerige
E-mail: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Telefon: +44 3450103503
Internetadresse: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
22/12/2020

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=221509
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=221509
mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

